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Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/2024), член 16 и 17 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 
23/2022) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.3/2006), се донесе 
   

РЕШЕНИЕ 
за свикување на шеесет и четврта седница на Советот на Општина Карпош 

 
Се свикува шеесет и четврта седница на Советот на Општина Карпош за 10 април 2025 година (четврток), 

со почеток во 10.00 часот. 
 

За седницата се предлага следниот  
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

- Усвојување записник од 34. седница на Советот на Општина Карпош 
- Усвојување записник од 61. седница на Советот на Општина Карпош 
- Усвојување записник од 62. седница на Советот на Општина Карпош 
- Усвојување записник од 63. (вонредна) седница на Советот на Општина Карпош 

 
1. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на Екологијата и Енергетската ефикасност за 2025 година 
2. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2025 година 
3. Предлог –Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош 

во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за          2025 година 
4. Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на образованието за 2025 година 
5. Предлог – Буџет за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2025 година 
6. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Карпош за 2025 година 
7. Предлог – Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.72 од Детален урбанистички план 

за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08-
8826/6 од 3.12.2015 год.) 

8. Предлог – Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.2.226 од Детален урбанистички план 

Број: 09-3714/1 
Датум: 03.04.2025 година 
Скопје 
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за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08-
8826/6 од 3.12.2015 год.) 

9. Предлог – Одлука за донесување на Tехничка исправка за ГП З.03.1.279 од Детален урбанистички план 
за градска четврт З 03 – опфат помеѓу бул. „Партизански одреди“, корито на р. Вардар, бул. 
„Македонија“ и ул. „Московска“, плански период 2013-2018, Општина Карпош – Скопје (Oдлука бр. 08-
8826/6 од 3.12.2015 год.) 

10. Предлог – Одлука за утврдување надоместок за градежно земјиште за населените места на подрачјето 
на Општина Карпош - с.Бардовци, односно населените места вон границите на ГУП на Град Скопје (кои 
претставуваат делови од КО Бардовци) 

11. Предлог – План на програми за развој на Општина Карпош за 2025-2035 година 
12. Предлог-Решение за формирање на комисија за изработка, следење и спроведување на едногодишни 

Акционени планови за спроведување на мерки и активности дефинирани со ЛЕАП 3 (Локален 
Еколошки Акционен План) 

13. Предлог-Едногодишен краткорочен акциски план за спроведување на мерки и активности дефинирани 
со ЛЕАП 3 за 2025 година 

14. Предлог – Одлука за усвојување на Социјален план на Општина Карпош  
15. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски 

предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Карпош-Скопје 

16. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски 
предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
Карпош-Скопје 

17. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски 
предвидениот број на деца во групите во jавната установа општинска детска градинка „Пролет“ 
Карпош-Скопје 

18. Предлог-Одлука за формирање на групи со поголем односно помал број на деца од законски 
предвидениот број на деца  во групите во jавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“ Карпош-Скопје 

19. Предлог-Решение за  давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ЈУОДГ „Распеана Младост“ Карпош-Скопје 

20. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ 
„Мајски Цвет“ Општина Карпош-Скопје, 

21. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ 
„Орце Николов“ Општина Карпош-Скопје, 

22. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ 
„Пролет“ Општина Карпош-Скопје, 

23. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ЈУОДГ 
„Распеана Младост“ Општина Карпош-Скопје, 

24. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Аврам Писевски“ Општина Карпош Скопје, 

25. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Братство“ Општина Карпош Скопје, 

26. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Вера 
Циривири Трена“ Општина Карпош Скопје, 

27. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Владо Тасевски“ Општина Карпош Скопје, 

28. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Војдан Чернодрински“ Општина Карпош Скопје, 

29. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Димо 
Хаџи Димов“ Општина Карпош Скопје, 
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30. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Јан 
Амос Коменски“ Општина Карпош Скопје, 

31. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Лазо 
Трповски“ Општина Карпош Скопје, 

32. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Петар Поп Арсов“ Општина Карпош Скопје, 

33. Предлог-Решение за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Христијан Тодоровски Карпош“ Општина Карпош Скопје, 

34. Предлог – Одлука за прифаќање на донација од Александар Ефтимовски 
35. Предлог – Одлука за давање согласност за изготвување Физибилити студија за воспоставување на 

јавно приватно партнерство за изградба на спортски терен во Општина Карпош - Скопје 

 
Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на у.з. Кузман Јосифовски Питу и у.з. Пецо Божиновски – Кочо.  
 
 
Телефон за контакт - 070 410/631 
                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
                                                                    Бранко Ристов 




